

MUNICÍPIO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE004.2024SE
Processo Administrativo Nº 2024.06.24.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAFAEL COSTA MARTINS
Data de Publicação: 12/07/2024 09:37:37



TOTAL DO PROCESSO: 3.485.265,336

VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR 48.895.470/0001-97 3.485.265,336

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 7,18 Total: 2.871.936,816

Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULO DENOMINADO TIPO ÔNIBUS E/OU SIMILARES, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 37 PASSAGEIROS, ABASTECIDOS DE COMBUSTÍVEL, COM TODA A MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA INCLUSA E COM CONDUTOR, DE ACORDO COM O CÓDIGO DE TRANSITO BRASILEIRO E RESOLUÇÕES DO CONTRAN, PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE IBARETAMA/CE.

Quantidade: 399.991,2 Val. Ref.: 7,41 Valor Unit.: 7,18 Total Item: 2.871.936,816

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 7,00 Total: 287.061,60

Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULO DENOMINADO TIPO MICRO-ÔNIBUS E/OU SIMILARES, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 19 PASSAGEIROS, ABASTECIDOS DE COMBUSTÍVEL, COM TODA A MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA INCLUSA E COM CONDUTOR, DE ACORDO COM O CÓDIGO DE TRANSITO BRASILEIRO E RESOLUÇÕES DO CONTRAN, PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE IBARETAMA/CE.

Quantidade: 41.008,8 Val. Ref.: 7,15 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 287.061,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 6,18 Total: 326.266,92

Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULO DENOMINADO TIPO VAN E/OU SIMILARES, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 10 PASSAGEIROS, ABASTECIDOS DE COMBUSTÍVEL, COM TODA A MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA INCLUSA E COM CONDUTOR, DE ACORDO COM O CÓDIGO DE TRANSITO BRASILEIRO E RESOLUÇÕES DO CONTRAN, PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE IBARETAMA/CE.

Quantidade: 52.794 Val. Ref.: 6,60 Valor Unit.: 6,18 Total Item: 326.266,92

AUTORIDADE: ALESSIO COSTA LIMA